
Id: 8EE3069F-8B92-4C76-9BE4-2114FEC7C34A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/72/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w Skórczu 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 
trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 155, poz. 921) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w Skórczu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski



Id: 8EE3069F-8B92-4C76-9BE4-2114FEC7C34A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/72/2011  

Rady Miejskiej w Skórczu  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

w Skórczu w okresie styczeń – grudzień 2012 r. 

 
Jednostka 

organizująca 
pracę 

Rodzaj prac Liczba 
osób 

pracując
ych 

Koszty PUP 
rocznie 

(4,38 
zł/godz.) 

Koszty Gminy 
rocznie 

(2,92 zł/godz.) 

Maksymalna 
ilość 

przepracowanyc
h godzin 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

usługi opiekuńcze 
8 16 819,20 11 212,80 

(ilość osób x 48 
tygodni x 10 
godzin) 
3 840 godz . 

Urząd Miejski 
prace przy 
oczyszczaniu miasta 
i przy utrzymaniu 
zieleni 

8 16 819,20 11 212,80 

(ilość osób x 48 
tygodni x 10 
godzin) 
3 840 godz . 

RAZEM 16 33 638,40 22 425,60 7 680 godz. 


